ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области
Российской Федерации
69-я сессия  IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

__.2014г.                                      с. Демшинка
                                          № __-рс
 О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Демшинский поселенческий центр культуры
        Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Демшинский сельсовет проект решения «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Демшинский поселенческий центр культуры», руководствуясь Законом Липецкой области от 12.08.2014г. № 309-ОЗ « О внесении изменений в Закон Липецкой области « Об оплате труда работников областных государственных учреждений», Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района,  учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов  сельского поселения Демшинский сельсовет.

РЕШИЛ:
1.Принять изменения в  Положение «Об оплате труда  работников  Муниципального автономного учреждения культуры «Демшинский поселенческий центр культуры» (принятое решением  № 153-рс от 14.06.2013г. в редакции решений от 07.11.2013г. № 166-рс, от 12.03.2014г. №182-рс) (прилагаются).

2. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2014 года.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                            А.И. Двуреченских

Принято решением
Совета депутатов
сельского поселения

Демшинский сельсовет
от ___.2014г.  № __-рс
Изменения

в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Демшинский  поселенческий центр культуры», (принятое решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 153-рс от 14.06.2013г. в редакции решений от 07.11.2013г. № 166-рс, от 12.03.2014г. №182-рс)
1.  Приложение № 2 к Положению «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Демшинский поселенческий центр культуры» таблицу «Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей» изложить в новой редакции (Приложение №1).
Глава сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                            А.И. Двуреченских

Приложение №1
к изменениям в Положение «Об оплате

труда работников Муниципального автономного

учреждения культуры «Демшинский поселенческий

центр культуры»
Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих

общеотраслевых должностей

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	3700

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	3920

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4770

	4 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	5520